
Anlage 

Kurzangaben zu den persönlichen Verhältnissen / Familienverhältnissen (Ярлики до особистих обставин / сімейних стосунків) 

 

Nr. 
номер 

Familienname 
Прізвище 

Vorname 
ім’я 

Geb.-Datum 
Дата 
народження 

Staatsangehörigkeit 
громадянство 

Stellung zum Haushalts-
vorstand (Nr. 1) 
посада голови сім'ї (номер 1) 

1 
 

     

2 
 

     

3 
 

     

4 
 

     

5 
 

     

6 
 

     

 

aktuelle Anschrift (поточна адреса): 

Postleitzahl, Wohnort 
Поштовий індекс 

 

Straße, Hausnummer 
Вул, номер будинку 

 

 

Ansprechpartner für Sozialamt: 

Name: 
 

 

Email: 
 

 

Telefon-Nr.: 
 

 

 


